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AZOBE sillat

Kaikki siltamme on räätälöity ja tuotettu kutakin ainutlaatuista hanketta varten. 

Tavallisia Azobe-siltoja on saatavana kolmea eri tyyppiä; A & B: Palkkisillat – joita käytetään 
usein lyhyemmissä malleissa huoltoajoneuvo-, polkupyörä- ja kevyenliikenteen silloissa kun 
kuormitus on pieni ja C: Ristikkopalkkisillat, joissa siltoja voidaan tehdä pidemmiksi.

Pidemmille silloille toimitamme tyyppejä D: Kaarisillat ja E: Vinoköysisillat. Vaikka kaikki kaari- ja 
vinoköysisillat räätälöidään kuhunkin projektiin, hyödynnämme monia aiempia projekteja, jotta 
saavutamme nopeasti optimaalisen ratkaisun.

Azobe-siltojen perusta on Azobe puulaji, joka luonnollisen lujuutensa ja kestävyytensä vuoksi voi 
korvata betonin ja teräksen silloissa sekä muissa raskaissa rakenteissa. Kestävyytensä ja kauneu-
tensa lisäksi luonnollisen puun valinnalla on positiivinen ympäristövaikutus. Puu ei ole koskaan 
ristiriidassa ympäröivään maisemaan, vaan liittyy luonnollisena osana mihin tahansa ympäristöön.
Kun valitset Azobe-sillan,   saat ympäristön kannalta kestävän, vankan ja pitkäikäisen ratkaisun, 
joka voidaan valmistaa joko kokonaan puusta tai yhdistelmänä muiden materiaalien kanssa.

Azobe puu

Azobe-puulajilla on ainutlaatuisia ominaisuuksia ja luonnollisen lujuutensa vuoksi se voi korvata 
betonin ja teräksen raskaissakin rakenteissa sellaisenaan ilman lisäaineita tai puun käsittelyjä. 
Siltojen lisäksi Azobea käytetään myös muissa haastavissa ja vaikeissa käyttökohteissa, 
joissa on korkeat lujuus- ja kestävyysvaatimukset, kuten satamarakenteet, kanavien sulkuportit, 
rautateiden ratapölkyt, tukimuurit, julkisten rakennusten kansirakenteet ja ulkokalusteet. 

Azobe on yksi puulajeista, jolla on erittäin korkea luontainen kyky 
vastustaa lahoa. Ympäri Suomea kyllästetystä puutavarasta tehdyissä 
puukantisissa silloissa havaittiin vuonna 2019 istukkakääpä-sienen, 
(Rhodonia Placenta) aiheuttamia lahovaurioita jopa vain kuusi vuotta 
vanhoissa silloissa. Sienirihmasto lahottaa puuta sisältä päin ja ongel-
maa on vaikea havaita ulkoapäin.

Azobe on tätä istukkakääpää vastaan lähes immuuni. Virallisessa SHRn 
tekemässä testituloksessa istukkakäävän aiheuttama massakato Azo-
belle oli vain 0,7 % ja näin Azobe sai parhaan lahokestoluokan sientä 
vastaan. Tämä tarkoittaa, että Azoben käyttö on turvallista saneeraus-
kohteissa, joissa pelätään jääneen jäljelle istukkakäävän sienirihmastoa. 
Oikealla rakennesuunnittelulla voidaan saavuttaa siltojen rungolle 100 
vuoden eliniänodote.

Azobe tunnetaan myös nimellä Ironwood.
Puulajia esiintyy yleisimmin Länsi-Afrikassa. Puut kasvavat 
usein jopa 50 m korkeiksi ja ovat halkaisijaltaan 1 – 1,5 metriä. 
Tätä puulajia on tuotu Eurooppaan yli 100 vuoden ajan.



WLT  sillat

WLT   (Wave Layered Timber) on Suomessa 

kehitetty puurakentamisen innovaatio, joka antaa 

lähes rajattomat mahdollisuudet erilaisten puu-

rakenteiden suunnitteluun. 

Rakenna pala palalta tai elementeistä

•	 Itsestään kiristyvä rakenne ei nauloja tai liimaa

•	 Valmistaja	optimoi	puuprofiilit	ja	kiristystangot

•	 Erittäin lujat ja kantavat rakennelmat

•	 Soveltuu mm. piharakentamiseen ja siltoihin 

•	 Useita referenssitaloja, siltoja ja teoksia 

Vihreän rakentamisen edelläkävijä

•	 Massiivipuinen liimaton rakennustekniikka 

•	 Eri puulajeille sopiva skaalautuva rakenne

•	 Mahdollistaa lujat kaarevat muodot

•	 Matalat tuotantokustannukset

•	 Helppo valmistus, kuljetus ja asennus 

WLT-puurakentamisen edut 

•	 Tiivis ja luja rakenne, kantavuus huippuluokkaa

•	 Mahdollistaa sekä suorat että kaarevat muodot 

•	 Terveellinen, turvallinen ja ympäristöystävällinen

•	 WLT-rakenteet voidaan myös purkaa ja siirtää

•	 Rakentaminen ei vaadi asiantuntijuutta

WLT  tekniikka

Kevyen liikenteen silta 1,8 x 16 m, Muurame

Kevyen liikenteen silta 3 x 11 m, Kokkola

•	 Nopea ja helppo asentaa 

•	 Erittäin vahva rakenne 

•	 Puhdasta puuta, ei liimoja tai kemikaaleja

•	 Koko, muoto ja väri muunneltavissa 

•	 Patentoitu keksintö

•	 Valmistus Suomessa

WLT		-siltojen	kannet	valmistetaan	patentoidulla	puurakennusmenetelmällä,	jossa	profiloidut	
palat voivat olla eri pituisia ja paksuisia. Silta voi siis olla minkä kokoinen tai pituinen vain ja 

muodoltaan kaareva tai suora. Sillan materiaaliksi soveltuu useat puulajit, kuten kotimainen 

mänty tai erittäin sään- ja lahonkestävä Accoya® -puu. Sillan mitoitus, kaiteet ja pintakäsit-

telyt ovat varioitavissa kunkin kohteen mukaan. Yleisiä Aaltosiltojen käyttökohteita ovat 

pihat, puistot, kevyenliikenteen väylät sekä kuntoilu- ja moottorikelkkareitit.
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ACCOYA  sillat

Accoya® on	tuotemerkki	myrkyttömästi	modifioidulle	puulle.	
Puu asetyloidaan, eli käsitellään väkevällä etikkaliuoksella, jolloin 

sen solukko muuttuu pysyvästi. Puusta tulee kosteudenkestävää ja 

mittapysyvää. Erinomaisten teknisten ominaisuuksien vuoksi 

Accoyaa käytetään paljon julkisivu- ja terassimateriaalina, sekä 

vaativissa ulkorakentamisen kohteissa. Accoya ei vaadi erillistä 

pintakäsittelyä. 

Norjassa kehitetty Kebony® on patentoitu puun 

käsittelymenetelmä, joka parantaa havupuun sään-

kestävyyttä ja lujuutta. Läpi materiaalin kebonisoitu 

puu saa kovapuulajien kaltaiset ominaisuudet ja 

kauniin ruskean sävyn. Kebony ei vaadi erillistä 

pintakäsittelyä, vaan ukokäytössä puun pinta 

harmaantuu kauniisti ajan myötä. Kebony on su-

osittu materiaali kaikessa ulko- ja puistoraken-

tamisessa.

Sature® on erityisesti ulkorakentamiseen kehitetty 

puumateriaalin käsittelymenetelmä, jossa pohjoisen 

männyn kestävyyttä parannetaan luonnonmukaisella 

silikaattimineraalikäsittelyllä. Innovaatio perustuu 

maaperästä saatavien mineraalien (hiekan) ja ve-

den yhdistelmään, joka suojaa puuta kosteudelta ja 

laholta. Sature -käsittelyn jälkeen puutuotteet eivät 

vaadi erillistä pintakäsittelyä

Accoya® on markkinoiden suorituskykyisin puutuote ja ainoa, jolla on maanpäällisissä rakenteissa 

jopa 50 vuoden takuu. Accoya -modi�oitu, eli asetyloitu puu kestää hyvin kosteutta ja soveltuu 

kaikkeen puurakentamiseen, myös saunatiloihin. Accoya rakenteet eivät vaadi erillistä pintakäsit-

telyä ja puun huolloksi riittää kevyt pesu ja harjaus. Accoya on erittäin mittapysyvää, myrkytöntä, 

pihkatonta, eikä puuaines edes ajan myötä tikkuunnu. 

50 YEAR
WARRANTY

Helsingin kaupungin rakennusvirasto Stara purki istukkakäävän aiheuttamista lahovaurioista 

kärsineen Vesalan Aarre-puiston sillan. Tilalle rakennettiin kuvassa oleva Accoya -puinen silta, 

joka kestää maanvastaisissa rakenteissa ilman pintakäsittelyäkin vähintään 25 vuotta.

Mätäojan silta, VantaaKauppatorin silta, Helsinki
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